Додаток 2 до рішення
виконавчого комітету міської ради
"    " січня 2024 року № ___    

Перелік
[bookmark: _GoBack]матеріальних цінностей, що передаються  управлінням з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської ради 
1-му державному пожежно-рятувальному загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області за договорами відповідального зберігання з правом використання 

	№
п/п
	Найменування
	Одиниця виміру 
	Кількість
	Ціна за одиницю, грн
	Вартість, грн

	1.
	Бензин А-95
	літри
	240
	54
	12960

	2.
	Дизельне паливо
	літри
	240
	54
	12960

	
	Всього
	
	480
	
	25920





Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому					Сергій ФЕСЕНКО

